3

[image: ]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
 СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«   08     »   августа     2023 г.                                                        №   136   -   VIIсд
                                                          с.Магарамкент
О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве  на территории МР «Магарамкентский район»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом МР «Магарамкентский район» и в соответствии с письмом Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан от 18 июля 2023года № 47-2879/23,  Собрание депутатов МР «Магарамкентский район»  р е ш и л о:
      1. Внести изменение в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве  на территории МР «Магарамкентский район» от 14.09.2021года № 42-VIIсд, изложив приложение №3 «Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве», в новой редакции.
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_4][bookmark: sub_3]     2. МКУ «Информационный центр» разместить настоящее решение на официальном сайте МР «Магарамкентский район»  (www. adminmr.ru ).
     3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в районной газете «Самурдин сес».
Председатель   Собрания депутатов             Глава                                                                                              МР «Магарамкентский район»                     МР«Магарамкентский район» Н.А.Алияров   _____________                         Ф.З.Ахмедов     _____________

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

image1.png